各  位                                 平成 30 年６月２８日

                     会社名

代表者名 取 締 役 社 長 後 藤 信 志

（コード番号 ６９９８  東証２部、福証）

問合せ先
取締役常務執行役員

経 営 戦 略 本 部 長
徳本 啓

（ＴＥＬ      ０９２－４１５－５５００）

新設子会社の代表者の決定に関するお知らせ

 当社が、平成 30 年５月 10 日付で公表いたしました「ブラジル子会社設立に関するお知らせ」に

おいて未定でありました子会社 Nippon Tungsten do Brasil Ltda. (仮称)の代表者が確定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．代表者の役職・氏名  社長 Phillip Blankenship

２．新任社長の氏名、略歴等

   氏 名  Phillip Blankenship

   生年月日  1987 年３月 13 日

   略 歴  2012 年２月 Nippon Tungsten USA,Inc.（当社米国完全子会社）入社

         2014 年１月 同社製造マネージャー

         2017 年１月 同社製造部長（現任）

以 上